112) 01 Tampa Motor PCX, avaliada em R$ 350,00; 113) 01 Protetor Motor
NEO, avaliado em R$ 150,00; 114) 1 Condutor Ar FALCON, avaliado em R$ 100,00 (cem reais).
Conforme Certidão do Sr. Oficial de Justiça (id be645e7), as peças de moto penhoradas são usadas.
TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 43.760,00 (quarenta e três mil e setecentos e sessenta reais).

LOCALIZAÇÃO DOS BENS: Rua Mascarenhas de Alencastro, 69, Jardim Industrial,
Contagem/MG.

FORMA DE PAGAMENTO: O leilão será aberto somente para pagamento à vista.

CONDIÇÕES DO LEILÃO: Por ordem do M.M juízo, o presente leilão será regido pelo Decreto Lei